
 ORDINE DEI FARMACISTI 

        della Provincia di Trapani 

Stralcio verbale seduta consiliare del 24 febbraio 2005 

-------omissis------- 

Esame situazione consulente fiscale e decisioni consequenziali 

Il Tesoriere rende noto che, a differenza degli anni passati che abbiamo ricevuto una 

sola fattura da parte dello studio Dr. Francesco Vulpetti -al quale si era dato incarico-, che 

si appoggiava, come consulente del lavoro, allo studio del Dr. Giovanni Naso, si è ricevuto 

due fatture, una per ciascun studio, quindi venendo meno agli accordi a suo tempo 

costituiti e del quale studio ci si è, diverse volte, dovuto lamentare dei tempi e dei modi di 

tenuta della consulenza sia fiscale che del lavoro. 

Dai fatti sopra evidenziati si è provveduto a chiedere un ulteriore preventivo sia allo 

stesso studio Dr. Vulpetti, che adesso espleta sia l’assistenza fiscale che di lavoro, sia allo 

studio Dr. Naso, che non ha presentato alcun preventivo, che allo studio Rag. Ricevuto 

Beatrice, sito nei pressi dell’Ordine e del quale alcune volte ci si è rivolti per motivi 

fiscali dimostrando competenza e disponibilità: gli stessi hanno fatto pervenire le loro 

richieste. 

Il Consiglio, 

SENTITO il Presidente; 

VISTI i Preventivi; 

DELIBERA 

di interrompere il rapporto di consulenza con gli studi Vulpetti e Naso, ritenendolo chiuso 

al 31/12/2004, e conferire l’incarico di consulenza, sia del lavoro che fiscale, allo studio 

Rag. Beatrice Ricevuto. 

-------omissis------- 

Di quanto precede viene redatto il presente verbale che, letto, viene confermato e sottoscritto. 

           f.to IL SEGRETARIO      f.to IL PRESIDENTE 

            Biagio Gallo                                   Valentina Spanò 

 


